
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2018 року №0210-07/507

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2018 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/507

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5073060 Дубіна Олена Тарасівна 100032 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 276,87

3541852 Монастирський Андрій Анатолійович 32880092 XA 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 337,72

5027224 Сизонова Анна Леонідівна 100121 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 281,06

3922028 Тихомирова Ольга Єгорівна 100150 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 283,2

4168818 Ткаченко Тарас Вікторович 11056408 HK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Історія та археологія 294,16

5084394 Швець Валерія Сергіївна 100145 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 286,41


